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Gerlieva 323 narzedzie do opryskiwania, uzywane

Producent :
Gerlieva

Numer produktu:
FS1806

Description

Narzedzie do opryskiwania

Producent Gerlieva
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Narzedzie do opryskiwania

Dla modelu
Rok
Dtugosc¢:
Szerokos¢:
Wys:

Komentarz

Czas dostawy

Cena
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323

600 mm
450 mm
450 mm

jak nowy

natychmiast

na zyczenie




fiss m a Ch i n es CO m Hauptstralle 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

o o A . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. USt-ID-No.:DE27 5268 755
com

Created on 20.05.2024
Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.



